[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28»   февраля    2014 года   № 10

О  внесении   изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Майдаковского   сельского  поселения  Палехского  муниципального района  от  30.10.2013 №  28
«Об  установлении  земельного  налога».

   	Рассмотрев  Протест  Прокурора  Палехского  муниципального  района от  12.02.2014 № 02-25-14  на  решение  Совета Майдаковского  сельского  поселения Палехского  муниципального  района  от  30.10.2013 № 28 «Об  установлении  земельного  налога»,  согласно  п.1 ст.397  Налогового  кодекса  РФ

Совет  Майдаковского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести  следующие   изменения  и  дополнения  в  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  от  30.10.2013  № 28  «Об  установлении  земельного    налога»:
1.1. Пункт 8.3. изложить  в  новой  редакции:
· Налогоплательщики – физические  лица,  не  являющиеся  предпринимателями,  уплачивают  налог  не позднее  2  ноября,  года,  следующего  за  истекшим  налоговым   периодом,  на  основании  налогового  уведомления,  направленного  налоговым  органом.
2.  Обнародовать  данное  решение  в  соответствии  с  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области.

Глава  Майдаковского  сельского  поселения                                                                                        Палехского  муниципального  района                                             В.А.Андрианова